1

2020年２月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ モ テ ィ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 加 藤 貴 博

（コード番号：7082  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 長 岩 崎 優 一

TEL. 03-6303-9258

繰延税金資産の計上及び通期業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

当社は、2019 年 12 月期において繰延税金資産の計上をいたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

それに伴い 2020年２月７日に公表いたしました「東京証券取引所マザーズへの上場に伴う当社決算情報等

のお知らせ」の業績予想と、本日公表の実績値において差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．2019年 12月期 業績予想数値と実績値の差異（2019年１月１日～2019年 12月 31日）

（百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 1,199 88 88 61 12円 01銭

今回修正実績（Ｂ） 1,263 88 74 96 18円 91銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 63 0 △13 35 ―

増 減 率（ ％ ） 5.3 0.6 △15.1 57.4 ―

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（2018 年 12 月期）
983 ９ ７ 18 3円 94銭

２．差異の理由

当社の最近の業績動向を踏まえ、繰延税金資産の回収可能性を慎重に検討した結果、回収可能性が見込まれ

る部分について繰延税金資産を 50,299千円計上し、法人税等調整額を△36,125千円（△は利益）計上いたし

ました。

以上の結果、当期純利益が 2020年２月７日公表の業績予想を上回ることとなりました。

以上